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VIRKSOMHETEN 

Fosenregionen interkommunalt politisk råd (IKPR) er samarbeidsorganet for 

kommunene i Fosenregionen som ble etablert i 1988. 

I driftsåret 2024 er det fire kommuner Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord som 

samarbeider gjennom det interkommunale politiske rådet, som benevnes som 

regionrådet i det daglige. 

Regionrådet består av 12 valgte politikere fra de fire deltakerkommunene og 

representant fra tillitsvalgte. 

 

Alle vedtak som har budsjettmessige konsekvenser for kommunene vedtas av 

kommunene enkeltvis.  

Deltakerkommunene beslutter ambisjonsnivået for regionsamarbeidet gjennom å 

beslutte det årlige driftsbudsjettet. 

 
FOSENSTRATEGIEN 

Samarbeidet i Fosenregionen er forankret gjennom den regionale utviklingsplanen 

Fosenstrategien. Med tilhørende strategisk plan og handlingsplan som er styrende for 

samarbeidet i Fosenregionen. 

Regional utviklingsplan - Fosenregionen 

 

 
 

Hovedområdene for virksomheten er samarbeidstjenester som skal gi fosningene bedre 

bo og levevilkår. Fra helse, oppvekst, næring, samferdsel, infrastruktur, reiseliv og kultur 

https://fosenregionen.no/om-oss/regional-utviklingsplan/
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og gjennom dette å bidra til at Fosen videreutvikles som en attraktiv region for 

næringsliv og bosetting. 

Innsatsområdene i 2024 har vært knyttet til de løpende utviklingsprosjektene  

Veg og samferdsel, Attraktivitet, Matregion Fosen, Autoship Fosen, Kompetanseforum 

og Fosen studiesenter. 

 

REGIONEN 

Fosenregionen er en geografisk avgrenset region på halvøya Fosen, med kommunene 

Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord. Befolkningen i regionen er relativt stabil, men har 

en svak vekst som ved årsslutt i 2024 viste et antall personer på 25 902. 

 

 
 

 

 
                                                                                                                       Kilde: trondelagitall.no 
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EIERSKAP OG ORGANISERING 

 

▪ Fosenregionen IKPR eies av kommunene på Fosen.  

▪ Representantskapet er det høyeste organet i Fosenregionen IKPR. 

Formannskapene i kommunene Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord utgjør 

representantskapet.  

▪ Representantskapet møtes årlig i Fosentinget. 

▪ Regionrådet er sammensatt av 12 valgte representanter fra kommunene. 

▪ Samarbeidsutvalget består av regionrådsleder, leder kommunedirektørforum 

og utviklingsleder. 

▪ Ordførerforum er saksforberedende organ som består av ordførere for 

kommunene i Fosenregionen. 

▪ Administrativt i Fosenregionen er utviklingsleder også daglig leder for 

virksomheten. Det har i 2024 i tillegg vært tre prosjektlederstillinger. 

▪ Kommunedirektørforum er satt sammen av rådmann og 

kommunedirektørere fra medlemskommunene.  

 

REGIONRÅDSMEDLEMMER I VALGPERIODEN 2023-2027 

 

REPRESENTANTER OG OBSERVATØRER 

o Tillitsvalgte deltar fast i regionrådsmøtene ved en valgt representant som i 

perioden har vært Ann-Berit Nervik fra Fagforbundet. 

o Trøndelag fylkeskommune deltar med både politiske og administrative 

observatører, som fylkeskommunen selv velger og oppnevner. 

o KS deltar administrativt i regionrådsmøtene. 

o Statsforvalteren har observasjonspost i Fosenregionen. 
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INTERKOMMUNALE SAMARBEID 

 

Kommunene samarbeider om mange tjenesteområder som er organisert som 

vertskommunesamarbeid, oppgavefellesskap og interkommunale selskaper. Les mer 

om de ulike ordningene her; Samarbeidsordninger - Fosenregionen 

 

 

MØTEVIRKSOMHETEN FOSENREGIONEN INTERKOMMUNALT 
POLITISK RÅD i 2024  

REPRESENTANTSKAP 

Det ble i driftsåret 2024 arrangert ett representantskapsmøte, «Fosentinget» 

«Fosentinget» ble arrangert i Råkvåg i Indre Fosen den 6.juni 2024 

REGIONRÅDSMØTER  

Det ble i 2024 arrangert seks møter i regionrådet i henhold til vedtatte møteplan. 

Regionrådet behandlet i disse møtene til sammen 56 saker.  

Møtedokumentene kan leses her; Møter - Fosenregionen 

ORDFØRERFORUM 

I 2024 møttes ordførerforum i fire møter for å forberede saker til regionrådsmøtene. 

Ordførerforum jobber saksforberedende og strategisk utviklende til rådsmøtene. 

KOMMUNEDIREKTØRFORUM  

Møttes i sju møter gjennom året, med hovedfokus på drift og utvikling av 

samarbeidsordninger for tjenester til fosningene. Kommunedirektørforum har i 

driftsåret 2024 utarbeidet en «Håndbok for samarbeidene i Fosenregionen» som 

kommunestyrene i alle kommunene har vedtatt å innføre.  Videre ledet et omfattende 

arbeid med å utarbeide nye samarbeidsavtaler, oppdatert i henhold til nytt lovverk, også 

https://fosenregionen.no/samarbeidsordninger/
https://fosenregionen.no/moter/
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disse er vedtatt av kommunestyrene. 

Kommunedirektørforum består av rådmann/kommunedirektører i Fosenregionen, og 

utviklingsleder i Fosenregionen har møte og talerett.  

Kommunedirektørforum drøfter strategiske og operative spørsmål for regionen og gir 

råd til rådets politiske ledelse. Forumet drøfter og beslutter administrative saker av 

felles interesse for medlemskommunene, det etablerte tjenestesamarbeidet og 

eventuelle utredninger for nye samarbeid for Fosenregionen. Videre kan forumet 

opprette fagnettverk innenfor de ulike fagområdene, og fremmer saker til regionrådet 

DAGLIG DRIFT 

 «Team Fosen» 

Gjennom driftsåret 2024 har daglig drift, som vi omtaler som «team Fosen» 

Fosenregionen vært sammensatt av følgende; 

▪ Torun Bakken, utviklingsleder i 100 % stilling 

▪ Kim Aleksander Christensen, prosjektleder Autoship Fosen 100 % stilling  

▪ Bjørn Erik Vangen, prosjektleder Matregion Fosen 100 % stilling  

▪ Eirik Mo, prosjektleder Fosen studiesenter 100 % stilling fra til 2.september 2024 

▪ Det har i 2024 vært en korttidssykemelding. Utover dette ingen meldte 

sykefravær.  

▪ Det har i 2024 vært ansatt en kvinne og tre menn i Fosenregionen IKPR  

ATTRAKTIVITET 

Opplev Fosen er et attraktivitetsprosjekt som har som hovedmål å bidra til å fremme 

Fosen som en foretrukket ferie- og fritidsregion. Samt å synliggjøre Fosen som en 

opplevelsesrik bo- og arbeidsregion.  

Dette gjøres hovedsakelig gjennom nettsiden Opplev Fosen - Fosenregionen 

Det er tidligere år utarbeidet flere ulike videoer som viser næringsgrunnlaget, bo og 

leveattraktivitet samt fritidsopplevelser.  

Det er i disse særlig satt fokus på natur, historie og lokalprodusert mat. 

Fosenregionen bruker aktivt sosiale medier som Facebook og YouTube som 

kommunikasjonskanaler. I tillegg sendes det ut nyhetsbrev til alle 

kommunestyrepolitikere og andre abonnenter flere ganger i året.  

Fosenregionen - YouTube      

Facebook 

https://fosenregionen.no/opplev-fosen/
https://www.youtube.com/channel/UC8UyTmNBWHggAF9XIAIjojg
https://www.youtube.com/channel/UC8UyTmNBWHggAF9XIAIjojg
https://www.facebook.com/fosenregionen
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FRAMTIDSUTSIKTER FOR FOSENREGIONEN INTERKOMMUNALT 
POLITISK RÅD 

For å lykkes med samfunnsutvikling og verdiskaping på Fosen, må viktige oppgaver løses 

i fellesskap, på tvers av kommunegrensene. Et felles målbilde og omforente 

samarbeidsstrategier er et godt grunnlag for at kommunene i Fosenregionen i fellesskap 

skal kunne bidra til vekst og utvikling. 

Fosenstrategien ble vedtatt av rådet i 2020, en strategi som beskriver hvilke områder 

kommunene skal samarbeide om.  

I 2021 utarbeidet rådet «Næringskompass for Fosenregionen» som beskriver 

innsatsområder og peker ut retning for samhandling i årene framover. For å lykkes i 

arbeidet med utvikling skal Fosenregionen IKPR også fremover skal ha en 

koordinerende og samlende funksjon, i sterk tro på at de regionene som evner å møte 

utfordringer samlet, også vil være bedre rustet i møte med omstilling og til å ta ut 

vekstpotensial. I 2022 ble det utformet og vedtatt en tilhørende handlingsplan for 2022-

24 som styrings- og arbeidsverktøy.   

Gjennom tillit mellom kommunene, og aktiv samhandling, har Fosenregionen 

interkommunalt politisk råd en viktig posisjon for utviklingen av fosensamfunnet også 

i kommende år. 

Torun 

Utviklingsleder/daglig leder  

 
Fosentinget 2024 i Råkvåg, Indre Fosen 

https://fosenregionen.no/om-oss/regional-utviklingsplan/
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Aktiviteter i henhold til vedtatt handlingsplan og driftsbudsjett for 
2024 med regnskapskommentarer. 

Alle aktiviteter i Fosenregionen føres med egne prosjektregnskaper, inndelt etter interne 

regnskapsmessige prosjektnummer. Flere av aktiviteten har delvis ekstern finansiering 

med ulike rapporteringsrutiner. Mange av aktivitetene går over flere regnskapsår og det 

årlige samlete driftsresultatet vil kunne påvirkes av dette. Noe som er tilfelle for 

driftsåret 2024, hvor periodiseringen ikke har vært optimal, og vi kommer ut med et 

uforholdsmessig stort netto driftsoverskudd. 

4900 møtevirksomhet/daglig drift/administrasjon 
Den daglige driften i Fosenregionen omhandler drift av regionrådet, rådmannsforum, 

ordførerforum, i tillegg daglig drift og lønnskostnader daglig leder. Videre dekkes 

møtekostnader til Fosentinget/representantskapet og andre møter i Fosenregionen sin 

regi. Samlinger og deltakelse på eksterne møtearena dekkes også av denne 

budsjettposten. Kontorkostnader, regnskap og revisjonstjenester, lisenser og annet 

knyttet til den daglige driften. Kostnader knyttet til markedsføring og drift av nettstedet 

fosenregionen.no og annet markedsarbeid inngår også i dette prosjektet. 

Daglig drift av Fosenregionen er satt opp med en 100 % stilling som daglig 

leder/utviklingsleder. Driftsbudsjettet er satt opp med budsjett for en 100 % stilling som 

utviklingskoordinator i tillegg, som har vært vakant noen år. Delvis er dette budsjettet 

disponert til å dekke lønnskostnader knyttet til de øvrige utviklingsprosjektene. Dette 

gjennom at det er lagt til stillingsandeler til prosjektene matregion og Autoship Fosen, 

sånn at disse blir heltidsstillinger. 

Regnskapsmessig viser prosjekt 4900, daglig drift, med et overskudd på 

prosjektregnskapet. Driftsoverskuddet settes av på fond for regional utvikling for 

fremtidige utviklingsprosjekter for Fosenregionen.  

4901 Tiltaksmidler  
Tiltaksmidler er disponible utviklingsmidler gjennom driftsåret. I 2024 har det blitt brukt 

30.000, - av disse midlene gikk til utdeling av utviklingsprisen for Fosen. 

4902 Opplev Fosen 
Opplev Fosen er et attraktivitetsprosjekt som er etablert gjennom sommerkampanjen 

som Fosenregionen utarbeidet i 2020. Utviklingsleder har jobbet videre med nettsiden 

Opplev Fosen med mål om å synliggjøre opplevelser basert på historie, lokalprodusert 

mat, natur og landskap. Nettstedet Opplev Fosen ble i 2024 endret til «Visit Fosen» og 

destinasjonsselskapet jobber med å videreutvikle innholdet. Fosenregionen bidrar 

gjennom å dekke kostnadene for drift og utvikling av nettstedet med tilhørende lisenser. 

Prosjektet hadde ingen budsjettramme i driftsåret 2024. Det ble brukt noen midler på 
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fellesannonsering i samarbeid med «Visit Fosen» for å bidra til å gjøre Fosen attraktiv for 

ferie- og fritidsopplevelser.  

4903 Fosenmøtet 2024 
Dette er en viktig møtearena for og med næringslivet på Fosen, som arrangeres i 

samarbeid med de lokale sparebankene på Fosen og NHO Trøndelag.  

Sparebankene og NHO Trøndelag medfinansierer Fosenmøtet sånn at det kan være 

gratis å delta på for de omkring 200 aktørene som deltok. I 2024 fikk Fosenregionen 

gjennom dette et tilskudd på samlet kr 210 000,- som dekket direkte kostnader knyttet 

til Fosenmøtet. Egeninnsats i form av timer brukt til å arrangere og gjennomføre 

Fosenmøtet dekkes av Fosenregionen. 

4906 Matregion Fosen 
Prosjektet er satt opp med 100 % prosjektleder som fullfinansieres ved bruk av fond. 

Basert på en medfinansiering fra Trøndelag fylkeskommune. Fornyet prosjektperiode 

med nye tre år i driftsårene 2024- 2026. Driftskostnadene ved dette prosjektet er 

lønnskostnader for prosjektleder og øvrige driftskostnader knyttet til prosjektet. 

4912 Matfestival 
Gjennom prosjektet Matregion Fosen driftes Fosen sin deltakelse på Trøndersk 

matfestival i Trondheim. Prosjektleder koordinerer og tilrettelegger for at 

lokalmatprodusenter fra Fosen kan delta i felles telt fra Fosen. Kommunene setter at en 

budsjettpost for å medfinansiere kostnadene for Fosen sin representasjon under 

matfestivalen. Budsjettet for 2024 var satt til kr 257.500,- Totale kostnader for 

Fosenteltet kom på kr 443.441,- hvor kr 185.941,- ble finansiert av deltakerne. 

4920 Autoship Fosen 
Fosenregionen opprettet i 2021 et prosjekt i samarbeid med Norges forskningsråd og 

NTNU TrollLABS. Prosjektet har til hensikt å forske på autonome skippingløsninger, og 

gjennom å ansette en doktorgradsstipendiat som prosjektleder. Prosjektet er finansiert 

ved bruk av bundne fond som egenandel og 40 % medfinansiering fra Norges 

forskningsråd. Kostnadene i prosjektet er lønn til doktorgradsstipendiaten, 

veiledningskostnader fra studiestedet NTNU og fordelte administrasjonskostnader. 

4930 Fosen på VM på ski 2025 
Regionene i Trøndelag ble invitert til å delta under VM på ski i Trondheim og fikk tildelt 

egne regiondager. Både med kulturelt innhold og for å presentere lokalmat fra 

regionen. Trøndelag fylkeskommune tildelte, etter søknad, kr 150.000, - for å 

medfinansiere regionenes deltakelse. Inntektene kommer på driftsåret 2024, mens 

kostnadene påløper i driftsåret 2025.  

Prosjektleder for matregion Fosen satte opp et prosjekt for lokalmat deltakelsen, mens 

utviklingsleder koordinerte kulturprogrammet fra Fosen, gjennom å opprette en 
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programkomite, bestående av kultursjef eller tilsvarende fra medlemskommune i 

Fosenregionen. 

4987 NorFishing 2024 
I driftsbudsjettet for 2024 ble det satt av kr 108.562, - for å finansiere Fosen sin 

deltakelse under fiskerimessa. Fosenregionen stilte med stand for å markedsføre 

kommunene under messa i Trondheim spektrum i august 2024. På standen ble det 

servert smaksprøver av sild, blåskjell og sei fra råvareprodusenter på Fosen. I tillegg til 

leie av stand og profilering kommer lønnskostnader for stand personell, som dekkes inn 

av daglig drift og matregion Fosen.  

 
4988 Fosen studiesenter 
Fosen studiesenter ble etablert høsten 2023 finansiert gjennom tilskudd etter søknad 

fra Hk-direktoratet.  

Studiesenteret har i 2024 tilbudt fem søkbare studier Utviklingsleder har i driftsåret 

2024 fungert som leder for Fosen studiesenter og Eirik Mo som prosjektleder. 

Les mer om Fosen studiesenter her; Forside - Fosen Studiesenter 

 

 
Kompetanseforum Fosen  

https://fosenstudiesenter.no/
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Autoship Fosen årsrapport 2024 

Autoship Fosen er et prosjekt hvor vi jobber med utvikling av autonom sjøtransport for 

mulig bruk langs Fosenkysten. Målet på sikt er å bidra til et bedre og mer fleksibelt 

transporttilbud i regionen.  

Målet med prosjektet er å opprette en autonom pilotrute for videre utvikling sammen 

med lokalt næringsliv. Prosjektet drives av prosjektleder og doktorgradsstipendiat Kim 

A. Christensen sammen med TrollLabs NTNU og Maritime Robotics.  

Dette dokumentet beskriver hva vi gjorde i 2024 og hva som er planen for det 

kommende året.   

Den originale planen for 2024 var å teste en fullstendig pilotfraktrute mellom Vanvikan 

og Trondheim med Mariner-fartøyet i figur 1. Denne planen måtte endres på grunn av 

manglende tilgang til fartøyet (eid av Maritime Robotics) og begrensede midler. I stedet 

ble det en endring i fokus hvor vi konsentrerte oss om å teste mariner docking-

funksjonen og ellers teste frakt i mindre skala på Otter (figur 2).  

Sistnevnte prosjekt testet hvordan AI kan hjelpe med oppdragsplanlegging for fraktruter 

og hvordan menneskelig operatør og fartøy burde kommunisere for sikker drift.  

Vi hadde også studentprosjekter for å gjøre navigasjonen mer sikker og robust. 

Konklusjonen fra arbeidet er at autodocking er flaskehalsen og problemet som må løses 

for å kunne drive autonom varetransport. Vi jobber med et mulig oppfølgingsprosjekt 

for dette sammen med Maritime Robotics og Ørland flystasjon.   

 

I 2024 presenterte vi arbeidet vårt for Næringspartnerskap Trøndelag og til regionrådet. 

Vi presenterte også prosjektet på faglig konferanse i England og under “6th International 

Conference on Maritime Autonomous Surface Ship (ICMASS)” i Trondheim.   

Vi startet i 2024 et samarbeid med Stanford Universitet i USA, hvor prosjektleder Kim 

skal ha et opphold i 2025 for å lære av de beste i verden på fagfeltet, oppholdet er 

utelukkende finansiert av forskningsrådet.   

Tilbake i Norge igjen kommer vi til å gjøre de siste testene, for så å jobbe med å sette i 

gang nevnte oppfølgingsprosjekt for autodocking. Vi er ute etter flere potensielle 

samarbeidspartnere for dette prosjektet, kontakt gjerne kim@fosenregionen.no ved 

interesse.  

mailto:kim@fosenregionen.no
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Vi er som alltid på jakt etter samarbeidspartnere og interessante caser i regionen. Se 

https://fosenregionen.no/utviklingsprosjekter/autoship-fosen/ for mer informasjon eller 

kontakt kim@fosenregionen.no  

Matregion Fosen årsrapport 2024 

Fosenregionen signerte det relanserte Trønderske matmanifestet under matfestivalen i 

2023. Dette inneholder åtte unike løfter for Trøndelag som matregion. Det at 

Fosenregionen signerte dette matmanifestet forplikter til at Fosen aktivt tar del i 

arbeidet og beskriver hva disse betyr for Fosen. Videre hvilke tiltak og målsettinger som 

skal gjøres lokalt.  

Gjennom videreføringen av matregion Fosen blir dette arbeidet viktig å ta tak i, fra 

intensjon til handling og samhandling.  

Matregion Fosen 2.0: I regionrådsmøte den 14. februar 2024 ble det fremmet sak om 

videreføring av Matregion Fosen prosjektet og søknad om medfinansiering.  

Hoved utvalget for næring og industri innvilget Fosenregionen interkommunalt politisk 

råd et tilskudd på inntil kr 1.500.000, - fra regionale utviklingsmidler 2024, til finansiering 

av prosjektet «videreføring Matregion Fosen» (for perioden 2024-2026) 

Tilsagnet forutsettes at Fosenregionen inviterer Trøndelag reiseliv til å delta i 

referansegruppen, for å styrke samhandlingen med større reiselivssatsing i Trøndelag. 

Styringsgruppe for matregion Fosen 2.0: Det ble opprettet en styringsgruppe for 

prosjektet, som er sammensatt av lokalpolitikere, kommunedirektør, fylkeskommune, 

statsforvalter og Trøndelag reiseliv. Styringsgruppen vedtok hovedmålene for prosjektet. 

Måltidsstrategi for Fosen ble vedtatt, videre satsing for et bærekraftig matsystem, 

sammen med forsvaret og lokalmatprodusentene og videre satsing på rekruttering til 

matfagene. 

Nettverk: Prosjektleder har fulgt opp etablerte nettverk som LokalMat Fosen SA og 

MatHub Fosen SA som har hatt en fin vekst og utvikling gjennom året. MatHub Fosen SA 

ble etablert i 2023, dette nettverket har også fått bevilget midler gjennom DistriktsForsk 

Trøndelag, i et samarbeid med NTNU. Dette arbeidet ble satt i gang i 2024. 

Rekruttering til matfagene: Fosenregionen samarbeidet med Fosen VGS, Norske 

Kokkers Landsforening Trondheim og NIPA for måltid under NIPA 2024, med NIPA som 

rekrutteringsarena for unge kokker.  

Rekruttering: Matregion Fosen ved prosjektleder har vært delaktig i programmet for 

høyere utdanning for matfagene, som er en del av satsingen for større rekruttering. 

Prosjektleder Bjørn Erik Vangen er styreleder for Norske Kokkers Landsforening 

Trondheim på sitt tredje år, som også er et godt nettverk å ha med seg videre i arbeidet 

på Fosen i arbeidet med mat og rekruttering.  

https://fosenregionen.no/utviklingsprosjekter/autoship-fosen/
mailto:kim@fosenregionen.no
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Trøndersk Matfestival: Fosenregionen og lokalmatprodusentene deltok på Trøndersk 

Matfestival med et felles utstillertelt, finansiert av kommunene, gjennom Fosenregionen 

og private sponsorer. 12 aktører fra lokalmat Fosen med en samlet omsetning på 1,2mill 

i løpet av de tre festivaldagene.  

Prosjektet «Blåskjellfest» ble utarbeidet og etablert, i samarbeid med Norgeskjell i 

2023, dette konseptet er det jobbet videre med og ble benyttet under Solfjordfestivalen i 

Sørfjorden og som et tilbud under Ørlandsdagene, her er det fortsatt et stort potensial 

for videreutvikling. Dette prosjektet skal bidra til å løfte signaturråvaren blåskjell som 

Fosen sitt varemerke. Hele 98% av alt som selges av blåskjell i Norge kommer fra Fosen. 

Les mer: Forside - Blåskjellfest 

Måltidsstrategi Fosen; Måltidsstrategien ble vedtatt under styringsgruppemøtet i mai 

2024. Senere er denne vedtatt i hvert enkelt kommunestyre før jul. Det er opprettet et 

forslag til deltagere fra hver enkelt kommune og målet er å rulle ut denne i kommunene 

gjennom året 2025 etter planlagt fremdriftsplan.   

 

Trøndersk matfestival 2024, ordførere fra Fosen sammen med festivalkokkene 

https://blaskjellfest.no/


INTERKOMMUNALT POLITISK RÅD 

    

www.fosenregionen.no 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRSREGNSKAP 2024 
 

                                                                   Driftsregnskap 

Balanseregnskap 

Investering- regnskap 

 


